
２０２０年４月１７日 

秋田県損害保険代理業協会 会員各位 

一般社団法人秋田県損害保険代理業協会 

会  長   塩 田   聡 

 

 

２０２０年度通常総会の書面決議のご案内 

 

拝啓 貴会員いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご協

力とご支援を賜り誠に有難く心より厚く御礼申し上げます。 

 さて、会費振替案内で総会日程についてお知らせしておりましたが、全国に

及ぶ非常事態宣言や新型コロナウィルスの感染拡大状況を鑑み、例年通りの集

会形式での総会開催を取りやめ書面による決議での開催とさせて頂きたいと存

じます。 

つきましては下記の予定にて総会資料等を配布いたします。詳細は後日送付

する総会資料をご高覧の上、同封の議決権行使書にて締切日までにご回答下さ

いますようお願い申し上げます。 

 未曽有の事態の中、前例のない形での開催となりますが 2020年度秋田県損害

保険代理業協会総会の開催に会員の皆様のご理解ご協力を賜りますよう何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

（１）総会資料（議案書、議決権行使書など）の発送 ： 連休明け頃予定 

 

（２）議決権行使書での回答締切日 ： ５月中旬予定 

 

（３）総会審議結果のご報告 ： ５月下旬予定 

 

※今回の書面による総会実施は、法人法第 58条 1項及び 4項にもとづくもので

あるため、会員全員の同意が必要となりますのでご協力をお願い致します。 

 

以上 


